
 

 1 / 2 Rev. 1.30 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 2048/05 ze dne 14.9.2005 
o poskytování datových okruhů 

 

 

Obchodní firma: Nej.cz s.r.o. 

Zastoupena: Ing. Pavel Štohanzl, ředitel velkoobchodu 
(na základě zplnomocnění) 

Se sídlem: Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 

IČ: 03213595 

DIČ: CZ03213595 

Spisová značka: C 228799 vedená u Městského soudu v Praze 

Dále pro účely této smlouvy jen:  „Poskytovatel“ nebo „Nej.cz“ 

 

a 

 

organizace: Město Ivančice 

Zastoupena: Panem Milanem Bučkem, starostou 

Se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice  

IČ: 00281859 

DIČ: CZ00281859 

Dále pro účely této smlouvy jen:  „Klient“ nebo „Město“ 

  

uzavírají tento dodatek smlouvy, týkající se navýšení parametrů poskytovaného datového okruhu 
spojujícího lokality Městského úřadu Ivančice.  

1. Změny ujednání předmětné smlouvy 

1.1. Znění § 1, odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
Poskytovatel poskytne klientovi k výhradnímu užívání tři páry nenasvícených optických 
vláken na svojí datové síti v Ivančicích.  
Tato optická vlákna budou zajišťovat datové spojení dvou lokalit Městského úřadu Ivančice 
na adresách Palackého nám. 6 a Petra Bezruče 4.  
Délka vláken je 6x 4.402 m, tj. celkem 26.412 m. 

1.2. Znění § 2, odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto: 
Cena služby specifikované dle § 1 za jeden měsíc je dohodou smluvních stran stanovena 
na 9.999 Kč (slovy: devěttisícdevětsetdevadesátdevět korun českých). 
V uvedené ceně není zahrnuta DPH. Ta bude vypočtena dle předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění a přičtena k fakturované ceně. 
 



Dodatek č.1 ke smlouvě č. 2048/05 

 2 / 2  

 

1.3. Znění § 8, odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 
Trvání smlouvy se podpisem Dodatku č. 1 sjednává na dobu určitou v délce 36 měsíců od 
data nabytí jeho účinnosti. Po uplynutí této doby se doba trvání smlouvy mění na dobu 
neurčitou, pokud jedna ze stran neoznámí písemně druhé smluvní straně nejméně 30 dní 
před uplynutím výše uvedené doby, že na pokračování smlouvy na dobu neurčitou netrvá. 

2. Další ujednání 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy neupravená tímto Dodatkem č. 1 nadále platí beze změn. 

2.2. Tento Dodatek č. 1 byl schválen radou města dne 4. 5. 2022, usnesením 
 č. RM/2022/14/326. 

2.3. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 

 

V Brně dne: 12. 5. 2022 V Ivančicích dne: 5. 5. 2022 

Za společnost Nej.cz s.r.o. Za Město Ivančice  

 

 

 

……………………………… ……………………………… 

Ing. Pavel Štohanzl Milan Buček  
ředitel velkoobchodu starosta Města Ivančice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


